FUNDO MUNICIPAL INVESTIMENTO SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000008/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 27.000,00 (vinte e sete

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL INVESTIMENTO SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000008/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 27.000,00 (vinte e sete

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

DECRETO 12 ASSISTÊNCIA

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000012/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 12.000,00 (doze mil reais)

para reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000012/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 12.000,00 (doze mil reais)

para reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

DECRETO 13 SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000013/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 44.450,00 (quarenta e

quatro mil quatrocentos e cinquenta reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000013/19 de 4 de Fevereiro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 44.450,00 (quarenta e

quatro mil quatrocentos e cinquenta reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.